
R O M Â N I A  ^
J U D E Ţ U L  B R A Ş O V  V i*

C O N S IL IU L  L O C A L  A L  M U N IC IP IU L U I F Ă G Ă R A Ş
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0268 - 211313, Fax: 0268 - 213020 
W eb: www.prim aria-fagaras.ro, Email: secretariat@ prim aria-fagaras.ro

PROIECT

HOTĂRÂREA nr.
Din data d e __________ 2018

privind prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de închiriere pentru 
locuinţele construite din fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate în 

Municipiul Fagaras, str. Câmpului, blocurile A, B, C , D, E şi F

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ

Analizând referatul nr. 27480 din 06.09.2018 al Compartiment evidenta patrimoniu 
concesiuni, inchirieri, administrare parcari, evidenta bunuri, prin care se propune prelungirea 
contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite de Agenţia Naţionala pentru Locuinţe, 
situate in Municipiul Fagaras, str. Câmpului, blocurile A, B, C D, E şi F

Văzând avizul favorabil al comisiei_____________________________________
Având in vedere prevederile art. 8 alin 2, alin 4 si alin 5 si art. 11 din Legea nr.152/1998 

privind infiintarea Agenţia Naţionala pentru Locuinţe ( republicata),
Ţinând cont de prevederile art. 15, alin. 16 din Hotararea nr. 962 /2001 privind 

aprobareaNormelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 
privind infiintarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe,

Văzând prevederile art. 36 alin 2 lit c si alin 5 lit b, art. 45 alin.3 si art. 123 alin 1 din Legea 
nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,

HOTĂRĂŞTE:

Art 1. Se aprobă prelungirea pe o perioadă de 1 (un) an a contractelor de închiriere 
pentru locuinţele construite din fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate în 
Municipiul Făgăraş, str. Cîmpului, blocurile A, B, C, D, E şi F prevăzute în anexa nr. 1, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre, începând cu data de 15.11.2018 până la data de 
14.11.2019, repectiv 22.12.2018 până la data de 21.12.2019.

Art.2. Prelungirea contractelor de închiriere intervine în contextul respectării condiţiilor 
cadru de acces la o locuinţa din fondurile ANL si totodată în măsura în care chiriaşii nu 
înregistrează debite pentru neplata chiriei si utilităţilor aferente.

Art.3 .Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Fagăraş, prin Compartiment evidenta patrimoniu concesiuni, închirieri, 
administrare parcări, evidenta bunuri.

Iniţiator

Primar
GHEORGHE SUCACIU

Vizat de legalitate
*

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


R O M A N I A
R O M A N IA

J U D E Ţ U L  B R A Ş O V n1 A  t

MUNICIPIUL FAGARAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

W eb: w w w.prim aria-fagaras.ro , Email: secretariat@ prim aria-fagaras.ro

COMPARTIMENT EVIDENŢĂ PATRIMONIU CONCESIUNI, ÎNCHIRIERI, 
ADMINISTRARE PARCĂRI, EVIDENŢĂ BUNURI 

Str. Republicii, nr. 5, TEL: 0268/211313 int. 103, FAX: 0268/213020

Nr. 27480 din data de 06.09.2018

S e c r e t a r u i T ^ N I C I P I U L U I
R e p a r t i z a t  p e n t r u  a v i z a r e  a

l a  c o m i s i a : ........

f a 6 a r a s \ / /

REFERAT 
LA PROIECTUL DE 

HOTĂRÂRE A CONSILIULUI LOCAL
- privind prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de închiriere pentru locuinţele 

construite din fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate în 
Municipiul Făgăraş, str. Câmpului, blocurile A, B, C, D, E şi F

Locuinţele pentru tineri destinate inchirierii se realizează conform prevederilor Legii 
152/1998 si a normelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii 152/1998, 
aprobate prin HG 962/2001, cu modificările si completările ulterioare.

In conformitate cu art. 8 alin 2 din Legea nr.152/1998 privind infiintarea ANL, actualizata, 
locuinţele pentru tineri destinate inchirierii fac parte din proprietatea privata a statului si sunt 
administrate de autoritatile administraţiei publice locale ale unitatiilor administrativ teritoriale in 
care acestea sunt amplasate.

La nivelul Municipiului Fagaras, la aceasta data sunt un număr de 10 blocuri de locuinţe 
construite de Agenţia Naţionala pentru Locuinţe in temeiul legii sus amintite, blocuri in componenta 
carora intra un număr total de 200 locuinţe.

Din totalul de 200 de locuinţe ANL, pentru un număr de 60 locuinţe, contractul de inchiriere 
expira in data de 14.11.2018 şi 21.12.2018, conform anexei nr. 1.

Aceste prevederi se aplica la toate prelungirile succesive ale contractului de inchirierii conform 
art. 8 alin. 4 si alin .5 din Legea nr.152/1998 privind infiintarea ANL, actualizata.

Fata de cele prezentate, supunem analizei si aprobării Consiliului Local proiectul de hotarare

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


COMPARTIMENT EVIDENŢĂ PATRIMONIU CONCESIUNI, ÎNCHIRIERI, ADMINISTRARE
PARCĂRI, EVIDENŢĂ BUNURI 

Str. Republicii, nr. 5, TEL: 0268/211313 int. 103, FAX: 0268/213020

- privind prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de închiriere pentru locuinţele 
construite din fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate în 

Municipiul Făgăraş, str. Câmpului, blocurile A, B, C, D, E şi F

Locuinţele pentru tineri destinate inchirierii se realizează conform prevederilor Legii 
152/1998 si a normelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii 152/1998, 
aprobate prin HG 962/2001, cu modificările si completările ulterioare.

In conformitate cu art. 8 alin 2 din Legea nr.152/1998 privind infiintarea ANL, actualizata, 
locuinţele pentru tineri destinate inchirierii fac parte din proprietatea privata a statului si sunt 
administrate de autoritatile administraţiei publice locale ale unitatiilor administrativ teritoriale in 
care acestea sunt amplasate.

La nivelul Municipiului Fagaras, la aceasta data sunt un număr de 10 blocuri de locuinţe 
construite de Agenţia Naţionala pentru Locuinţe in temeiul legii sus amintite, blocuri in componenta 
carora intra un număr total de 200 locuinţe.

Din totalul de 200 de locuinţe ANL, pentru un număr de 60 locuinţe, contractul de inchiriere 
expira in data de 14.11.2018 şi 21.12.2018, conform anexei nr. 1.

Aceste prevederi se aplica la toate prelungirile succesive ale contractului de inchirierii conform 
art. 8 alin. 4 si alin .5 din Legea nr.152/1998 privind infiintarea ANL, actualizata.

Fata de cele prezentate, supunem analizei si aprobării Consiliului Local proiectul de hotarare

Nr. 27480/1 din data de 06.09.2018

EXPUNERE DE MOTIVE

alaturat.

PRIMAR
GHEORGHE SUCACIU



Anexa nr. 1 la H.C.L.
N

r 
cr

t

Ju
d

eţ

A
d

re
sa

 i
m

o
b

il 
(s

tr
., 

nr
.)

o_o
CQ Sc

ar
a

4->
LU

a
<

C
h

ir
ia

ş 
(N

um
e 

şi
 p

re
nu

m
e)

C
o

n
tr

ac
t 

în
ch

ir
ie

re
 

(n
r.

/d
at

ă)

Ex
pi

ră

B lo cu l A
1 B ra şo v C îm p u lu i A 1 P 3 R A C O T E A  C O R N E L  M IH A I 2 6 2 7 1 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
2 B ra şo v C îm p u lu i A 1 1 5 S T R O E C O S M IN 2 6 2 6 2 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8

B lo cu l B
3 B ra şo v C îm p u lu i B 1 P 1 T IM A R U  V A L E R IA  M A R IA 2 6 2 7 7 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
4 B ra şo v C îm p u lu i B 1 1 5 C IO C IU  IO A N A 2 6 2 7 9 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8

5 B ra şo v C îm p u lu i B 1 1 6 C O C IS  P A U LA  E LEN A 2 6 0 8 6 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 / 1 2 /2 0 1 8

6 B ra şo v C îm p u lu i B 1 2 11 B O B E S  A N D R E E A 2 6 2 8 0 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8

7 B ra şo v C îm p u lu i B 1 3 13 C E R N E A  M IH A E LA 2 6 2 8 1 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8

8 B ra şo v C îm p u lu i B 1 3 14 B R E D E R  S IM O N A  E LE N A 2 6 2 8 2 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8

B lo cu l C
9 B ra şo v C îm p u lu i C 1 P 1 B Ă R B A T  A N C A  E LE N A 2 6 2 8 3 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8

10 B ra şo v C îm p u lu i C 1 P 3 M A T E  A N C A  S U Z A N A 2 6 2 8 4 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
11 B ra şo v C îm p u lu i C 1 1 6 U TA  A N D R E I C R IS T IA N 2 6 2 8 5 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
12 B ra şo v C îm p u lu i C 1 1 7 S Z A S Z  R O X A N A  D A N IE LA 2 6 2 8 6 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
13 B ra şo v C îm p u lu i C 1 3 15 D O B A I F E R E N C Z  JO Z S E F 2 6 2 8 8 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
14 B ra şo v C îm p u lu i C 1 3 16 S IN E A  A N C A  IU L IA N A 2 6 2 8 7 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
15 B ra şo v C îm p u lu i C 1 4 18 B U Z E T E A N U  M IH A E L A 2 6 0 4 5 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
16 B ra şo v C îm p u lu i C 1 4 20 P E S C A R  M A R IA  G A B R IE L A 2 6 2 9 0 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8



B lo cu l D
17 B ra şo v C îm p u lu i D 1 P 1 C O T O R O S  IO A N A  D A N IE L A 2 6 2 9 1 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
18 B ra şo v C îm p u lu i D 1 P 2 O R Z E A  N IC O LA E  LU C IA N 2 6 0 4 6 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
19 B ra şo v C îm p u lu i D 1 P 3 B A B O IA  EU G EN  V A S IL IC A 2 6 0 4 7 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
20 B ra şo v C îm p u lu i D 1 P 4 M l HAI LA L O R E D A N A 2 6 0 4 8 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
21 B ra şo v C îm p u lu i D 1 1 5 S T A N C IU  O V ID IU  C -T IN 7 8 7 5 0 1 /0 7 /2 0 1 1 2 1 /1 2 /2 0 1 8
22 B ra şo v C îm p u lu i D 1 1 6 H O G E A  O V ID IU  C O N S T A N T IN 2 6 0 5 0 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
23 B ra şo v C îm p u lu i D 1 1 8 D A M IA N  M IH A I 2 6 2 9 2 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
24 B ra şo v C îm p u lu i D 1 2 9 C ÎR S T E A  IO A N A  A N D R E E A 2 6 0 5 3 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
25 B ra şo v C îm p u lu i D 1 2 10 B R O D E A L A  E U G E N IA 2 6 0 5 4 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
26 B ra şo v C îm p u lu i D 1 2 12 M IR C E A  R O X A N A  M O N IC A 2 6 0 5 6 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 / 1 2 /2 0 1 8
27 B ra şo v C îm p u lu i D 1 3 13 P E S C A R  L IL IA N A 2 6 0 5 7 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
28 B ra şo v C îm p u lu i D 1 3 14 D A M IA N  A D R IA N  V IC T O R E L 2 6 0 5 8 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
29 B ra şo v C îm p u lu i D 1 3 15 B E N T IA  A D E L A  M IH A E LA 2 6 0 5 9 2 3 / 1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
30 B ra şo v C îm p u lu i D 1 3 16 LU PU  M A R IU S  V A L E N T IN 2 6 0 6 0 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8

31 B ra şo v C îm p u lu i D 1 4 18 B U T A  B O G D A N  G H E O R G H E 2 6 0 6 2 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8

32 B ra şo v C îm p u lu i D 1 4 20 C IO B A N U  IU L IA N A  R A M O N A 2 6 0 6 4 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 / 1 2 /2 0 1 8

B lo cu l E
33 B ra şo v C îm p u lu i E 1 1 5 S ÎR G H IE  A D R IA N A  C A M E L IA 2 6 0 6 9 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8

34 B ra şo v C îm p u lu i E 1 1 7 C O R N E A  L U C IA N A  M A R IA 2 6 0 7 1 2 3 /1 0 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
35 B ra şo v C îm p u lu i E 1 2 9 LA Z A R  IO A N  C IP R IA N 2 6 0 6 5 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 / 1 2 /2 0 1 8
36 B ra şo v C îm p u lu i E 1 2 10 B IT A  S ILV IU  ST E L IA N 2 2 3 9 8 0 1 /1 1 /2 0 1 1 2 1 /1 2 /2 0 1 8
37 B ra şo v C îm p u lu i E 1 2 11 PIC A  D IA N A 2 6 0 7 5 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8
38 B ra şo v C îm p u lu i E 1 3 13 P A ŞT IU  M A D A LIN  M IH A I 5 8 3 6 0 7 /0 3 /2 0 1 1 2 1 /1 2 /2 0 1 8
39 B ra şo v C îm p u lu i E 1 3 14 M U N T E A N  A D R IA N  LIV IU 2 6 0 7 8 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8

4 0 B ra şo v C îm p u lu i E 1 3 15 G R E A V U  M IO A R A 1 0 3 1 4 0 1 /0 6 /2 0 1 1 2 1 /1 2 /2 0 1 8

41 B ra şo v C îm p u lu i E 1 4 17 B O T A V A S IL E  N IC O LA E 2 6 2 9 3 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
42 B ra şo v C îm p u lu i E 1 4 18 G H IO R G H IU  N IC O LA E  D AN 2 6 0 8 2 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8

43 B ra şo v C îm p u lu i E 1 4 19 F R A T IL A  R O X A N A 2 6 0 8 3 2 3 /1 2 /2 0 1 0 2 1 /1 2 /2 0 1 8



B lo cu l F
44 B ra şo v C îm p u lu i F 1 P 2 S U C IU  O A N A 2 6 2 5 2 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
45 B ra şo v C îm p u lu i F 1 P 3 D O B R IN  M A R IU S  IO A N 2 6 2 5 3 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
4 6 B ra şo v C îm p u lu i F 1 P 4 P O P A  F LO R IN A  ILE A N A 2 6 2 5 4 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
47 B ra şo v C îm p u lu i F 1 1 5 D A V ID  D U M IT R U  C Ă T Ă LIN 2 6 2 5 5 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
48 B ra şo v C îm p u lu i F 1 1 6 M O G A  S O R IN A  E LEN A 2 6 2 5 6 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
49 B ra şo v C îm p u lu i F 1 1 7 S P ÎN U  LA U R A 2 6 2 7 8 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
50 B ra şo v C îm p u lu i F 1 1 8 P IN T E A  E U F R O S IN A 2 6 2 5 1 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
51 B ra şo v C îm p u lu i F 1 2 9 R E C S E N Y E D I IU L IA N A 2 6 2 5 9 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
52 B ra şo v C îm p u lu i F 1 2 10 E R O C H IN  A N C A  D IA N A 2 6 2 6 0 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
53 B ra şo v C îm p u lu i F 1 2 11 G H E O R G H IC IU C  A N D R E E A 2 6 2 6 1 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
54 B ra şo v C îm p u lu i F 1 3 13 R A M B A  C R IS T IA N  N IC O LA E 2 6 2 6 3 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
55 B ra şo v C îm p u lu i F 1 3 14 B A R T A  M A R IU S  ILIE 2 6 2 6 4 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
56 B ra şo v C îm p u lu i F 1 3 15 B O E R IU  M A G D A L E N A 2 6 2 6 5 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
57 B ra şo v C îm p u lu i F 1 3 16 F U R T U N A  V IR G IN IA 2 6 2 6 6 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
58 B ra şo v C îm p u lu i F 1 4 17 T R IF  M A R IO A R A 2 6 2 6 7 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
59 B ra şo v C îm p u lu i F 1 4 18 T O N C H IN A  IO A N A  D O R IN A 2 6 2 6 8 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8
60 B ra şo v C îm p u lu i F 1 4 20 S IL E A  M O N IC A  E LE N A 2 6 2 7 0 1 5 /1 1 /2 0 1 3 1 4 /1 1 /2 0 1 8



CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ

AVIZ NR.

COMISIA 1
COMISIA DE STUDII, PROGNOZE 
ECONOMICO-SOCIALE, BUGET 
FINANŢE ŞI ADMINISTRAREA 
DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT 
AL MUNICIPIULUI

^ 3  / 20.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr. 1 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite din 
fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str.Câmpului, 
blocurile A, B, C, D, E si F

Amendamente propuse:

A  - r

PREŞEDINTE, 
Negrilă Ion

SECRETAR, 
Şuteu Marilena

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 5
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA PENTRU ADMINISTRAŢIA

PUBLICĂ LOCALĂ, JURIDICĂ, 
APĂRAREA ORDINII PUBLICE, 
RESPECTAREA DREPTURILOR ŞI 
LIBERTĂŢILOR CETĂŢENEŞTI, 
PROBLEMELE MINORITĂŢILOR

AVIZ NR. / 20.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.5 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite din 
fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str.Campului, 
blocurile A, B, C, D, E si F

Amendamente propuse: 
_________________ frPc-

SECRETAR, 
Malene Petru

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ

COMISIA 3
COMISIA PENTRU SERVICII 
PUBLICE, PENTRU COMERŢ 
ŞI AGRICULTURĂ

AVIZ NR. / 20.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.3 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite din 
fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str.Campului, 
blocurile A, B, C, D, E si F

Amendamente propuse:

PREŞEDINTE, 
Popa Ovidiu Nicolae

SECRETAR, 
Cârlan Anca



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 4
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA PENTRU ACTIVITĂŢI

ŞTIINŢIFICE, ÎNVĂŢĂMÂNT, 
CULTE, SĂNĂTATE, CULTURĂ, 
PROTECŢIE SOCIALĂ, SPORTIVE 

ŞI DE AGREMENT

AVIZ NR. /19.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.4 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite din 
fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str.Campului, 
blocurile A, B, C, D, E si F

Amendamente propuse:

PREŞEDINTE, SECRETAR,
Biza Radu

f\l nu

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 2
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA DE ORGANIZARE ŞI

DEZVOLTARE URBANISTICĂ, 
REALIZAREA LUCRĂRILOR 
PUBLICE, PROTECŢIA MEDIULUI 
ÎNCONJURĂTOR, CONSERVAREA 
MONUMENTELOR ISTORICE ŞI DE 
ARHITECTURĂ

AVIZ NR. 1 7  /19.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.2 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite din 
fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str.Campului, 
blocurile A, B, C, D, E si F

Amendamente propuse:

PREŞEDINTE, 
Ercău Bruno

SECRETAR, 
Suciu Andreea

Cod: F-18



CONSILIUL LOCAL AL COMISIA 6
MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ COMISIA DE TURISM, RELAŢII

EXTERNE ŞI INTEGRARE 
EUROPEANĂ

AVIZ NR. Ş J  /19.09.2018

în aplicarea prevederilor art.44 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 
Locale, republicată

Comisia de specialitate nr.6 AVIZEAZĂ (NU AVIZEAZĂ) favorabil proiectul de 
hotărâre privind:

- prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de inchiriere pentru locuinţele construite din 
fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str.Campului, 
blocurile A, B, C, D, E si F

Amendamente propuse:

PREŞEDINTE, 
Stengel Norbert

s U

SECRETAR,

Cod: F-18


